
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVY 

uzavřená mezi těmito subjekty

Vladimír Chalupecký 
Janské Lázně 
IČO: 11204923

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupené: PhDr. Hynkem Bouchalem, Ph.D., ředitel školy
IČO:60126621

Termín čerpání služeb
16.2.2019-23.2.2019

Cena služeb
2.800,-Kč / 1 osoba/ 7 dní / ubytování a strava (děti I dospělé osoby stejná cena, předpokládaný 
počet osob 34)

Cena zahrnuje
Strava formou plné penze (snídaně - oběd - večeře, pitný režim vždy v rámci jídla) v restaurací 
Protěž. Ubytování ve 2, 3,4, 5 lůžkových pokojích (sprcha a WC na patrech), umyvadla na pokojích.

Místo čerpání a poskytování služeb
Pension Protěž 
Janské Lázně 
542 25

Platební podmínky
Při rezervaci je nutné zaplatit 50% z celkové ceny objednaných služeb. Veškeré platby proběhnout 
převodem z účtu na účet (podrobnosti o platbách budou uvedeny na vystavených fakturách - číslo 
účtu, splatnost, forma úhrady aj.).

Storno podmínky
Zákazník má právo kdykoliv před započetím čerpání služeb odstoupit od této smlouvy při dodržení 
storno podmínek.
Storno podmínky:

• 30-15 dní před ohlášeným příjezdem 30% z celkové ceny pobytu
• 14-01 den před ohlášeným příjezdem 50% z celkové ceny pobytu

V Janských Lázních dne

Vladimír ChalupejZKy 

PENSION
5421

iqo 11/04 923 
fe\6Po 570 084

www^qlny^^/pt-ořaieril

v Havlíčkově Brodě dne


